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President Wilkinson visar världen att Rotary Shares 
 
Wilfrid J. Wilkinson, 2007-08 års RI-president, har lanserat det nya rotaryåret som ett år 
för att "säga ja till Rotary“. RI:s tema, Rotary Shares, speglar hans engagemang att dela 
Rotary med andra genom serviceinsatser och genom att rekrytera nya medlemmar. 
 
Wilkinson, medlem i rotaryklubben i Trenton, Ontario, Kanada ser idén med att dela 
som en motiverande kraft bakom Rotarys arbete. ”När jag valde det här temat, tänkte 
jag på hur mycket i Rotary som handlar om just att dela med sig. Vi delar med oss av 
vår tid, våra kunskaper och våra pengar till medmänniskor som behöver vår hjälp”, sa 
han till de tillträdande distriktsguvernörerna under 2007 års internationella samråd i 
februari. 
 
I vår tid med sjunkande deltagande i serviceorganisationer i hela världen betonar 
Wilkinson betydelsen av att vi engagerar oss för medlemstillväxten. Jag vet att det inte 
alltid är lätt att bjuda in någon att bli medlem i Rotary. Alltför ofta får vi höra – nej. Ingen 
tycker om att höra ett nej. Det är lätt att tappa modet. Men man måste förvänta sig att 
en del svarar nej och veta när man ska fråga igen – och när man ska gå vidare och få 
ett ja någon annanstans.  
 
Lika viktigt för Rotarys framtid, säger Wilkinson, är att inrikta sig på program för 
ungdomar. ”Att arbeta för att stärka våra ungdomsprogram bidrar till en ny generation 
som känner ansvar, har hög moral och som ställer upp och gör frivilliginsatser. [De är] 
vår länk till Rotarys framtid.” 
 
Den här artikeln ingick i julinumret 2007 av Rotarys Värld. 
 
 
Varför är medlemstillväxt viktigt för Rotary? 
 
När vi nu startar det nya rotaryåret – låt oss ta oss tid att fundera över några av de 
anledningar som gör att medlemstillväxt är så viktigt för Rotary. 
 

• Medlemstillväxt ökar Rotarys kapacitet för serviceinsatser. 
• Nya rotarianer kommer med nya idéer, nya intressen och ger klubbarna ny 

energi. 
• Fler medlemmar betyder ökat stöd till Rotary Foundation. 
• Mångfald bland medlemmarna säkerställer att klubben speglar befolkningens 

sammansättning på klubbens ort. 
• Serviceinriktade enskilda får möjlighet att hjälpa till på hemorten genom Rotary. 
• Fler medlemmar betyder ett större nätverk för kamratskap både lokalt och 

internationellt. 
• Nya och yngre medlemmar säkerställer Rotarys framtid och dess arbete.   



 
Augusti är månaden för medlemskap och utbredning 
 
Börja fundera över nya initiativ för medlemsutveckling som klubben eller distriktet kan 
genomföra under augusti för att uppmärksamma månaden för medlemskap och 
utbredning. Överväg att planera programteman för vart och ett av månadens 
klubbmöten med inriktning på olika facetter av medlemsutveckling, som t ex: 

• Sammanställa ett informationspaket för tänkbara medlemmar 
• Mentorprogram för nya medlemmar 
• Öka klubbens genomslag i lokala medier 

 
Läs om dessa och andra idéer på  på www.rotary.org.  
 
 
RI:s regionala samordnare för medlemskap 
 
Om din klubb söker nya idéer eller uppslag för att hantera specifika frågor kring 
medlemsutveckling, kontakta gärna din regionala RI-samordnare för medlemskap 
(Regional RI Membership Coordinator - RRIMC). 
 
Varje år utser RI:s president 44 rotaryledare till RRIMC. Deras uppdrag är att stödja 
klubbar och distrikt i arbetet med att öka antalet medlemmar. De är alla frivilligt 
engagerade personer som har kunskap om strategier och metoder för 
medlemsutveckling och som känner till RI-program som inriktas på medlemstillväxt. De 
har stöd av 80 RI-zonsamordnare för medlemskap (RI membership zone coordinators – 
RIMZC).  
 
Du finner namn och kontaktuppgifter för 2007-08 års RRIMC på RRIMC-sidan på 
www.rotary.org och i Official Directory för 2007-08. Kontakta gärna din lokala RRIMC 
eller RIMZC med alla typer av frågor eller uppslag du har under året som rör 
medlemsutveckling. 
 
 
 
Chefredaktör: Jana Bodensteiner, senior coordinator, Membership Development 
 
Rotary International  Telefon: 001-847 866 30 00 
One Rotary Center  E-post: membershipminute@rotary.org
1560 Sherman Avenue   
Evanston, IL 60201 USA  
 
Läs mer om Rotarys medlemsutveckling på: http://www.rotary.org/membership/index.html
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